EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  064/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA EQUIPLAB EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 29.878.000/0001-70

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 (UM)
APARELHO ANALISADOR HEMATOLÓGICO AUTOMATIZADO, A
SER INSTALADO NA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DESTE
MUNICIPIO, POR UM PERIODO DE 08 (OITO) MESES.

VALOR GLOBAL R$11.600,00 (Onze mil e seiscentos  reais)

PRAZO 14/05/2019 à 31/12/2019

PROCESSO 0026619

MODALIDADE Dispensa Nº 32/2019

FRONTEIRA-MG., 14 de maio de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação